18
2

Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________                                                                                № ___________

	О внесении изменения в Порядок признания гражданина нуждающимся в социальном обслуживании и составления индивидуальной программы предоставления социальных услуг, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 25.11.2014 № 908 «Об утверждении Порядка признания гражданина нуждающимся в социальном обслуживании и составления индивидуальной программы предоставления социальных услуг»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок признания гражданина нуждающимся в социальном обслуживании и составления индивидуальной программы предоставления социальных услуг, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 25.11.2014 № 908 «Об утверждении Порядка признания гражданина нуждающимся в социальном обслуживании и составления индивидуальной программы предоставления социальных услуг» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 13.03.2015 № 151, от 18.06.2016 № 414, от 09.11.2016 № 834, от 30.07.2018 № 618, от 18.05.2020 № 402, от 07.12.2021 № 1181, от 06.03.2023 № 215, от 09.06.2023 № 706), изменение, дополнив таблицу пункта 9 пунктом 24 следующего содержания:

«24.
Справка об окончании курса учебного (тренировочного) сопровождаемого проживания с указанием степени выраженности нарушения автономии инвалида».
2. Установить, что настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2024 года.

Премьер-министр

Республики Татарстан

           А.В. Песошин